АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.11.2021                                                                                                          №  856
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Троицком районе»
В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкого района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу Троицкого района Алтайского края «Развитие физической культуры и спорта в Троицком районе», утвержденную постановлением Администрации Троицкого района от 23.06.2020 года № 378,  изменение изложив абзац 13 раздела 7 Программы в следующей редакции:
«Отдел по спорту и делам молодежи раз в полугодие следующего за отчетным периодом, в установленном порядке направляет отчет о ходе выполнения муниципальной программы в управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района».
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Троицкого района по социальным вопросам Е.С. Галахову.
    И.о главы района

                                                               В.В. Журавлёв